様式第1号（第4条関係）

つばめ子育て応援企業認定申請書

年　　　月　　　日

燕市長　　様

　　　　　　　　　　　　  所在地

企業等の名称

代表者の職及び氏名(※)
※署名による場合は、押印を省略することができます。

燕市つばめ子育て応援企業の認定に関する要綱の内容を承諾し、つばめ子育て応援企業への認定等を下記のとおり申請します。

（該当欄にチェックしてください。）
□(1)つばめ子育て応援企業への認定を申請します。
□(2)つばめ子育て応援企業プラスへの認定を申請します。

1　企業等の概要
	名称

	所在地
	〒

	代表者職・氏名

	ウェブサイトアドレス

	業種
（該当する番号を記入）

	１建設　　２製造　　３情報通信　　４運輸
５卸・小売　　６金融・保険
７飲食・宿泊　　８医療・福祉
９サービス　　１０その他

	従業員数
	総数
	うち　男性
	うち　女性

	人
	人
	人

	内訳
	正社員数
	人
	人
	人

	非正社員数
	人
	人
	人

	うち　パート
	人
	人
	人

	うち　派　遣
	人
	人
	人

	うち　その他
	人
	人
	人

	担当者
	所属

	氏名

	電話番号（FAX番号）

	Eメール

2　添付書類
つばめ子育て応援企業
	①令和7年3月31日までにハッピー・パートナー企業パパ・ママ子育て応援プラス認定を受けた企業
(1)ハッピー・パートナー企業登録証の写し
(2)ハッピー・パートナー企業登録等応募用紙の写し
(3)会社概要（パンフレット等）

	②Ni-ful認定を受けた企業
(4) Ni-ful認定証の写し
(5) Ni-ful認定申請書の写し
(6)会社概要（パンフレット等）

	③策定している企業のみ
(7)次世代育成支援対策推進法（平成15年法律第120号）に基づく一般事業主行動計画策定・変更届の写し

※ハッピー・パートナー企業認定とNi-ful認定のいずれも受けている企業は、①の提出は不要です。

[bookmark: _GoBack]
つばめ子育て応援企業プラス
	※以下のいずれか1つ以上を添付
(1)えるぼし認定制度に係る認定証の写し
(2)くるみん認定制度に係る認定証の写し
(3)ユースエール認定制度に係る認定証の写し